
DORNOR ApS

CVR-nr.: 37373273

Kirkepladsen 2D
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Christian H. Heidemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DORNOR ApS
Kirkepladsen 2D
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: mail@dornor.com

CVR-nr.: 37373273
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Lars P Revision
Hyttfadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr.: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr.124. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		480.536	317.168
Personaleomkostninger	1	-251.995	-152.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.071	-42.071
Resultat af ordinær primær drift		186.470	122.447
Øvrige finansielle omkostninger		-25.610	-28.580
Ordinært resultat før skat		160.860	93.867
Skat af årets resultat		-36.014	-24.530
Årets resultat		124.846	69.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.846	69.337
I alt		124.846	69.337

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		84.144	126.215
Materielle anlægsaktiver i alt		84.144	126.215
Anlægsaktiver i alt		84.144	126.215
Fremstillede varer og handelsvarer		1.283.460	1.387.855
Varebeholdninger i alt		1.283.460	1.387.855
Andre tilgodehavender		1.077	0
Periodeafgrænsningsposter		7.338	3.989
Tilgodehavender i alt		8.415	3.989
Likvide beholdninger		77.270	56.546
Omsætningsaktiver i alt		1.369.145	1.448.390
AKTIVER I ALT		1.453.289	1.574.605

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		921.422	796.576
Egenkapital i alt		971.422	846.576
Gæld til banker		134.707	306.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.635	69.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.525	351.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.867	728.029
Gældsforpligtelser i alt		481.867	728.029
PASSIVER I ALT		1.453.289	1.574.605

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	242.448	140.335
Pensionsbidrag	4.544	5.808
Andre omkostninger til social sikring	5.003	6.507
	251.995	152.650

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr 400. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle og materielle aktiver samt varebeholdninger.

Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 1.367.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2